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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
 

Készült Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2015. május 19. 
17 óra 00 perc kezdettel (Művelődési Ház és Könyvtár könyvtár termében) megtartott 

rendes nyílt  üléséről 
 
Jelen vannak:   Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester, 

Gergely László alpolgármester, 
Chrobák Zoltánné dr. jegyző, 

 Antal Péter képviselő 
 dr. Bonyhády Elemér képviselő 
 Heltai Zsófia képviselő,  

Grancsa Péter képviselő 
                           Pataki Ferencné képviselő 
        
Távol van: - 
 
Állandó tanácskozási joggal meghívottak:  Bene Attila főépítész 
Eseti tanácskozási joggal meghívottak: Dr. Maruszki Gábor Váci Járási Hivatal vezetője, 
Latorovszky Gábor Váci Rendőrkapitányság vezetője, Virág József CSRNÖ elnöke, 
Osikóczki Csabáné óvodavezető 
 
Egyéb: - 
 
A jegyzőkönyvet Chrobák Zoltánné dr. jegyző vezette és készítette. 
 
Jegyzőkönyv rögzíti, hogy a Képviselő-testület 7 fővel van jelen - az ülés határozatképes. 
 
Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester: köszönti a Képviselő-testület 2015. május 19-i 
rendes ülésén megjelenteket, amelyet megnyit. Megállapítja, hogy a testület 7 fővel 
határozatképes.  
Ismerteti javaslatait a napirendi pontokra vonatkozóan, miszerint javasolja, hogy az eredeti 2-
es napirendként megjelölt előterjesztést tárgyalják először, és végül az Egyebek napirendi 
pontban 4 döntésre tesz javaslatot. Kéri, hogy a képviselők tegyék meg észrevételeiket a 
napirendekhez. Javasolja, hogy Gergely László alpolgármester úr legyen a jegyzőkönyv 
hitelesítője, amit a képviselő-testület egyhangúlag elfogad. 
 
Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester: egyéb hozzászólás nem történt. 
 
A jegyzőkönyv rögzíti, hogy a Képviselő-testület nyílt, rendes ülése kezdetén, Hegedűsné 
Kripák Ildikó polgármester által ismertetett napirendeket 7 igen szavazat, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, - elfogadta Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2015. 
május 19-i, nyílt rendes ülésének módosított és kiegészített napirendjét, mely az alábbi:  
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NYÍLT ülés:  
 
1./ Települési ügysegédi feladat ellátásával kapcsolatos megállapodás felülvizsgálata 

 
2./ Beszámoló a Váci Rendőrkapitányság és a helyi körzeti megbízott 2014. évi 

munkájáról és a 2015. évi elképzelésekről, különösen Csörög településre 
vonatkoztatva 

 
3./ Javaslat a csörögi Csiri-Biri Egységes Óvoda-bölcsőde Alapító Okiratának 

módosítására 
 
4./ Csörög Község Önkormányzat és a Csörögi Települési Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat között fennálló Együttműködési Megállapodás felülvizsgálata 
alapján kötendő együttműködési megállapodás 

 
5./ Döntés Csörög Község teljes közigazgatási területére vonatkozó településfejlesztési 

koncepció aktualizálásáról, a településszerkezeti terv és helyi építési szabályzat egy 
eljárásban történő módosításáról és a partnerségi egyeztetés helyi szabályainak 
megalkotásáról 

 
6./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
 
7./ Tájékoztató a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről 
 
8./ Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról 
 
9./ Egyebek 
 
ZÁRT ülés: 
10./ Önkormányzati segély elutasítása elleni fellebbezés elbírálása 
 
1.napirend: Települési ügysegédi feladat ellátásával kapcsolatos megállapodás 

                  felülvizsgálata 
 
Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester: Szeretettel köszönti Dr. Maruszki Gábor urat, a 
Váci Járási Hivatal vezetőjét és ismerteti az előterjesztést.  
Dr. Maruszki Gábor járási hivatalvezető: Köszönetét fejezi ki, hogy a képviselő-testület 
napirendre tűzte az ügysegédi megállapodás felülvizsgálatát. 
Átadja a szót dr. Bonyhády Elemérnek.  
dr. Bonyhády Elemér ismerteti, hogy a pénzügyi bizottság 20 ezer forint/hó üzemeltetési 
költséget javasol.   
Egyéb hozzászólás nem érkezett, Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester szavazást 
indítványoz a határozati javaslat elfogadására. 
 
Szavazás eredménye: 5 igen szavazat, 2 ellenszavazat és 0 tartózkodás - elfogadva. 
 

225/2015. (II.14) KT. HATÁROZAT 
 
1.) Csörög Község Önkormányzatának képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csörögi 
Polgármesteri Hivatal (2135, Csörög Akácfa u. 30.) hivatalos helyiségében a járási települési 
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ügysegédi feladatok ellátása érdekében megkötött megállapodást úgy módosítja, hogy 
2015.június 1. napjától havi 20.000 – azaz Húszezer - Ft összegért biztosítja a technikai 
feltételeket – helyiség, íróasztal, szék, nyomtatási, fénymásolási, telefon- és internet 
használati lehetőséget. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás-
módosítás aláírására és a további szükséges intézkedések megtételére. 

  
2.) Csörög Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 193/2015.(III.17.) számú Kt. 
határozat 2.és 3.pontját hatályon kívül helyezi.  

 

 Határidő: azonnal, 2015. május 30. 

 Felelős: polgármester  

 
 

2. napirend: Beszámoló a Váci Rendőrkapitányság és a helyi körzeti megbízott 
2014. évi munkájáról és a 2015. évi elképzelésekről, különösen Csörög településre 
vonatkoztatva 

 
Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester: szeretettel köszönti Latorovszky Gábor rendőr 
alezredes urat és kéri, hogy amennyiben szóbeli kiegészíteni valója van, azt tegye meg, és 
ismerteti az előterjesztést.  
 
Latorovszky Gábor rendőr alezredes: Szóbeli kiegészítésében néhány szóval kitért a váci 
rendőrség választások lebonyolításával kapcsolatban végzett feladataira és arra, hogy a 
migráció a Váci Rendőrkapitányságot is érintette. A regisztráció ideje alatt ugyanis az 
érintetek Szlovákián keresztül haladó nemzetközi vonatokkal is igyekeznek kijutni az 
országból, ezeket a vonatokat pedig a váci rendőrség ellenőrzi. Februárban 77 emigránst 
állítottak elő, voltak, akiknek cipőt kellett vásárolni a tél miatt. Sokan a Nyugati 
pályaudvarról érkeznek személyvonattal, így Csörögben is megjelenhetnek. 
A bűncselekmények számában jelentős csökkenés következett be. 2013-ban 134 
bűncselekmény történt, ebből 106 kiemelt bűncselekmény volt.  2015-ig 110-re csökkent a 
bűncselekmények száma, a kiemelteké pedig 78-ra apadt. Ezeken belül a testi sértések száma 
7-ről 4-re, a lopásoké l87-ről 65-re, a gépkocsi lopásoké 3-ról 2-re, a lakásbetöréseké 22-ről 
15-re csökkent. Csökkent az ismertté vált rablások száma, de ezen a téren javítani kell a 
felderített esetek arányát. A vonaton történő lopások száma sajnos emelkedett. A Váci 
Rendőrkapitányság továbbra is hangsúlyt helyez a bűnmegelőzésre, a lakosság – különösen az 
idősek és fiatalok tájékoztatására. Az országos l9 megyés program keretében sikerült több 
anyagi forráshoz jutni, amiből a közbiztonsági rendőrlétszámot növelni lehetett, így meg 
lettek erősítve a járőrszolgálatok is. Csörögben a körzeti megbízott tevékenysége mellett 
folyamatos járőrszolgálatot is tartanak. Ezen kívül 2 bűnmegelőző tanácsadó is tevékenykedik 
a bűnmegelőzés érdekében. Az EU díj ellenőrzését a váci közlekedésrendészeti alosztály 
végzi. Továbbra is fenntartják a kutyás, lovas rendőrjárőrözést Csörögben. A körzeti 
megbízott jól látja el a feladatkörét. A gyalogos, kerékpáros közlekedésre, az ittas vezetők 
kiszűrésére is hangsúlyt tesznek. A térfigyelő rendszer is növeli a megelőzés lehetőségét, 
egyben emeli a település értékét. 
 
Heltai Zsófia képviselő: Elmondja, hogy az elhangzott adatok tényszerűek, de öt év 
távlatában inkább stagnálást mutatnak, mint csökkenést. Hiányolja a drogozással kapcsolatos 
intézkedéseket. 
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Latorovszky Gábor rendőrkapitány : elmondja, hogy a kínálat visszaszorítása felderítő 
munkát igényel, ami nem látványos és nem nyilvános. A terjesztő és a fogyasztó is elkövető. 
A keresleti oldal csökkentésére a megelőzési tevékenységgel igyekeznek hatást gyakorolni. 
Külön előadó dolgozik ezen a területen. Kapcsolatot tart a szülőkkel, pedagógusokkal, 
védőnőkkel, iskolaorvosokkal, tanárokkal stb. Minden információt megköszönnek, ha 
eljuttatják hozzájuk. 
 
Egyéb hozzászólás nem érkezett, Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester szavazást 
indítványoz a határozati javaslat elfogadására. 
 
Szavazás eredménye: 7 igen szavazat, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - elfogadva. 
 

226/2015. (II.14) KT. HATÁROZAT 
 

Csörög Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a Váci Rendőrkapitányság 
vezetője, Latorovszky Gábor rendőr alezredes, rendőrségi tanácsosnak a 2014.évre szóló 
beszámolóját.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 

 
3. napirend: Javaslat a csörögi Csiri-Biri Egységes Óvoda-bölcsőde Alapító 

Okiratának módosítására 
 
Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester ismerteti az előterjesztést. Kéri a képviselőket, 
hogy amennyiben kérdés van, azt tegyék fel, amire mind ő, mind az intézmény vezetője 
választ fog adni. 
 
Egyéb hozzászólás nem érkezett, Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester szavazást 
indítványoz a határozati javaslat elfogadására. 
 
Szavazás eredménye: 7 igen szavazat, ellenszavazat és  tartózkodás nélkül - elfogadva. 
 

227/2015.(V.19.) Képviselő-testületi határozat: 
 
 
Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az óvoda-bölcsőde     
neve Csörögi Csiribiri Óvoda és Bölcsöde névre változik. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

228/2015.(V.19.) Képviselő-testületi határozat: 
 
 

1. Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Csörögi 
Csiribiri Egységes Óvoda-bölcsőde Alapító Okiratának módosítását és a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 7. 
pontjában biztosított jogkörében eljárva a Csörögi Csiri-Biri Egységes Óvoda-
bölcsőde intézmény átszervezését 2015. szeptember 1. napjától Csörögi Csiribiri 
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Óvoda és Bölcsőde névvel, 75 fő óvodai, 10 fő bölcsődei - összesen 85 felvehető 
maximális gyermeklétszámmal.  
 
Határidő: 2015. május 19. 
Felelős: Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester 
 
  

2. Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja  a Csörögi Csiribiri 
Egységes Óvoda-bölcsőde 70/2014.(V.21.) számú határozattal jóváhagyott alapító 
okiratának Módosító Okiratát az 1. számú melléklet szerinti tartalommal és a 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot a 2. számú melléklet 
szerinti tartalommal.  

  
Határidő: 2015. május 19. 
Felelős: Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester  
 
 

3. Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert 
a fenti határozattal elfogadott Módosító Okirat és az egységes szerkezetbe foglalt 
Alapító Okirat aláírására és felkéri, gondoskodjon az okiratok Magyar 
Államkincstárhoz való megküldéséről. 
 

      Határidő: 2015. május 27. 
      Felelős: Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester  

 
4. Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csörögi Csiribiri Óvoda és  

Bölcsöde működéséhez szükséges tárgyi eszközök beszerzésére 215.000 Ft összeget 
állapít meg azzal, hogy felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjék ezen összegnek az 
Önkormányzat 2015. évi költségvetésébe történő betervezéséről.     
 
Határidő: 2015. május 19., a költségvetés tekintetében 2015. június 30. 
Felelős: Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester  
 
 

5. Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2015. augusztus 1. napjától 
egy fő kisgyermekgondozó, bölcsődei intézményegység vezetői álláshely 
biztosításához a Csörögi Csiribiri Egységes Óvoda és Bölcsöde intézmény 
engedélyezett létszámát 12 fő helyett 13 főben állapít meg.   
 
Határidő: 2015. május 19. 
Felelős: Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester 
 
 

6. Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az intézményvezetőt, 
hogy gondoskodjon a többcélú intézmény működésével kapcsolatos intézkedések 
végrehajtásáról. 
 

      Határidő: 2015. augusztus 31. 
      Felelős: Osikóczki Csabáné intézményvezető 
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4. napirend: Csörög Község Önkormányzat és a Csörögi Települési Roma 

                 Nemzetiségi Önkormányzat között fennálló Együttműködési  
                 Megállapodás felülvizsgálata alapján kötendő együttműködési  
                 megállapodás 
 

Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester: szeretettel köszönti Virág József urat, a Csörögi 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökét, és kéri, hogy amennyiben szóbeli kiegészíteni 
valója van, azt tegye meg, és ismerteti az előterjesztést.  
 
Virág József CSRNÖ-elnök: ezt az előterjesztést a nemzetiségi önkormányzat is tárgyalta és 
elfogadásra javasolta. Kiemelt kérése, hogy a települési önkormányzat gondoskodjon arról, 
hogy a nemzetiségi önkormányzatnak ügyintézésre helyisége legyen. Szeretné, ha a 
Művelődési Ház kistermét szombatonként birtokba vehetnék.  
 
Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester elmondja, hogy nincs akadálya ennek, a települési 
önkormányzatnak a törvény által előírt kötelezettségét teljesíteni kell. 

 
Egyéb hozzászólás nem érkezett, Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester szavazást 
indítványoz a határozati javaslat elfogadására. 
 
Szavazás eredménye: 6 igen szavazat, 1 ellenszavazat és  0 tartózkodás - elfogadva. 

 
229/2015.(V.19.) Képviselő-testületi határozat: 

 
Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Csörög Község 
Önkormányzat és a Csörögi Roma Nemzetiségi Önkormányzat közötti együttműködési 
megállapodást az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal.  
Felkéri a polgármestert, hogy a Művelődési Ház kistermének használatára vonatkozó 
megállapodást kösse meg, és felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: azonnal, a megállapodás aláírására a döntést követő 5 nap, illetve a döntést 
követő 15 nap. 
Felelős: Polgármester 
 
 

5. napirend: Döntés Csörög Község teljes közigazgatási területére vonatkozó 
                       településfejlesztési koncepció aktualizálásáról, a településszerkezeti 
                       terv és helyi építési szabályzat egy eljárásban történő módosításáról és 
                       a partnerségi egyeztetés helyi szabályainak megalkotásáról 

 
Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester: szeretettel köszönti Bene Attila urat, Csörög 
Község főépítészét, aki a településszerkezeti terv és építési szabályzat aktualizálásában fogja 
a koordinációt ellátni.   
 
Bene Attila főépítész: Bemutatkozik és köszönti a képviselő-testület tagjait.  Elmondja, hogy 
2015. december 31-ig felül kell vizsgálni a településfejlesztési eszközök módosítását. Az 
előző hét-nyolc év alatt jelentősen megváltozott a jogi szabályozás, és a gazdasági környezet. 
Jelen előterjesztés alkalmat nyújt arra, hogy a törvényi kötelezettségnek Csörög eleget tegyen. 
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Elkészült egy ún. partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló döntés is. Bármilyen 
kérdésre, felvetésre szívesen válaszol. 
 
Heltai Zsófia képviselő: Nem érti, hogy mi köze a gazdasági helyzetnek a településszerkezeti 
tervhez. 
 
Bene Attila főépítész: Ha jön egy gazdasági elképzelés, pl. egy ipari létesítményt szeretnének 
létrehozni, akkor meg kell nézni, hogy van-e ipari övezet, ha nincs esetleg művelési ágból 
kivett területet át lehet-e minősíteni.   
 
Egyéb hozzászólás nem érkezett, Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester szavazást 
indítványoz a határozati javaslat elfogadására. 
 
Szavazás eredménye: 7 igen szavazat, 0 ellenszavazat és  0 tartózkodás - elfogadva. 

 
230/2015.(V.19.) Képviselő-testületi határozat: 

 
 

1. Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a településfejlesztési 
koncepcióról, az integrált település-fejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, 
valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. 
rendelet 32. § (4) bekezdése előírásait elfogadva kívánja módosítani Csörög község 
településfejlesztési koncepcióját, településszerkezeti tervét és helyi építési szabályzatát. 
Határidő: azonnal, 2015.dec.31. 
Felelős: Polgármester 
 

2. Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza a polgármestert, hogy a 
beszerzési szabályzat alapján kérjen legalább három árajánlatot Csörög község 
településfejlesztési koncepciója, településszerkezeti terve és helyi építési szabályzata történő 
módosítására. 
Határidő:azonnal, 2015.jun.30. 
Felelős: Polgármester 
 
3. Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1 sz. mellékletben foglaltak 

szerinti tartalommal elfogadja a partnerségi egyeztetés helyi szabályait (PESZ), melynek 
kihirdetését a község hivatalos honlapján való megjelentetés formájában írja elő. 

Határidő: azonnal, 2015. május 30. 
Felelős: Polgármester 
 
 
 
 

6. napirend:  Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
 
Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester ismerteti az előterjesztést. 

 
Egyéb hozzászólás nem érkezett, Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester szavazást 
indítványoz a határozati javaslat elfogadására. 
 
Szavazás eredménye: 7 igen szavazat, 0 ellenszavazat és  0 tartózkodás - elfogadva. 
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                                   231/2015.(V.19.) Képviselő-testületi határozat: 
 
 
Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról szóló tájékoztatást. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
7. napirend: Tájékoztató a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről 
 
Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester ismerteti az előterjesztést. 

 
Egyéb hozzászólás nem érkezett, Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester szavazást 
indítványoz a határozati javaslat elfogadására. 
 
Szavazás eredménye: 7 igen szavazat, 0 ellenszavazat és  0 tartózkodás - elfogadva. 
 

232/2015.(V.19.) Képviselő-testületi határozat: 
 

Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a polgármesteri 
intézkedésekről szóló tájékoztatót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
8. napirend: Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról 
 
Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester ismerteti az előterjesztést. 

 
Egyéb hozzászólás nem érkezett, Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester szavazást 
indítványoz a határozati javaslat elfogadására. 
 
Szavazás eredménye: 7 igen szavazat, 0 ellenszavazat és  0 tartózkodás - elfogadva. 
 
                                   233/2015.(V.19.) Képviselő-testületi határozat: 
 
 
Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az átruházott hatáskörök 
gyakorlásáról szóló beszámolót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
9. napirend: Egyebek  

 
9.1.  A Csörögi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pályázatán való részvétel 
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Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester ismerteti a napirendet. Hangsúlyozza, hogy a 
Csörögi Roma Nemzetiségi Önkormányzat az EMMI által meghirdetett, roma kulturális 
események megvalósításának tárgykörében kiírt pályázatán indulni kíván, amelyhez szeretné 
Csörög Község Önkormányzatát, mint partnert bevonni. Kérik, hogy támogassuk őket ebben. 

 
Egyéb hozzászólás nem érkezett, Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester szavazást 
indítványoz a határozati javaslat elfogadására. 
 
Szavazás eredménye: 7 igen szavazat, 0 ellenszavazat és  0 tartózkodás - elfogadva. 
 

234/2015.(V.19.) Képviselő-testületi határozat: 
 
 
 
Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja, hogy a Csörögi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat részt vegyen az Emberi Erőforrások Minisztériuma által 
meghirdetett, a roma kulturális események megvalósításának, kulturális tartalmak és termékek 
elérhetővé tételének támogatására kiírt pályázaton Csörög Község Önkormányzat partnerkénti 
bevonásával. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

9.2.  Csörög Község Önkormányzatának részvétele pályázaton 
 
Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester ismerteti a napirendet. Hangsúlyozza, hogy a helyi 
önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásért felelős miniszterrel közösen 
pályázatot hirdetett különböző kategóriákban. Csörög Községnek indulni kellene a pályázaton 
két kategóriában, egyrészt a védőnői helyiség felújítása, másrészt a műfüves kispályás 
focipálya építése érdekében.  
 
Heltai Zsófia képviselő: Nem tartja jó megoldásnak, hogy a pályázatról most értesülnek a 
képviselők, nem állt elég idő rendelkezésre. 
 
Egyéb hozzászólás nem érkezett, Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester szavazást 
indítványoz a határozati javaslat elfogadására. 
 
Szavazás eredménye: 6 igen szavazat, 1 ellenszavazat és 0 tartózkodás - elfogadva. 
 

235/2015.(V.19.) Képviselő-testületi határozat: 
 
Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja, hogy a helyi 
önkormányzatokért felelős miniszter, az államháztartásért felelős miniszterrel közösen 
meghirdetett Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt pályázaton 
induljon és ehhez  a szükséges pénzügyi fedezetet biztosítja .Felkéri a polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére, köztük a költségvetés módosításának előkészítésére, és felhatalmazza 
valamennyi pályázattal kapcsolatos  jognyilatkozat aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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9.3.  Képviselő-testületi határozat felülvizsgálata 

 
Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester ismerteti a napirendet.  
 
Egyéb hozzászólás nem érkezett, Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester szavazást 
indítványoz a határozati javaslat elfogadására. 
 
Szavazás eredménye: 7 igen szavazat, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás - elfogadva. 
 
                                   236/2015.(V.19.) Képviselő-testületi határozat: 
 
 
 

1. Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi a 
213/2015.(IV.21.) sz. KT-határozat 4. pontját.  
 

               Határidő: azonnal 
               Felelős: polgármester 
 

2. Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a belső 
ellenőri feladatok ellátására a legjobb árajánlatot adó vállalkozóval kössön szerződést. 
 
Határidő: május 30. 
Felelős: jegyző 

 
A jegyzőkönyv rögzíti, hogy Heltai Zsófia képviselő asszony távozik az ülésről. A képviselő-
testület 6 fővel határozatképes. 
 
 

9.4.  Képviselő-testületi határozat hatályon kívül helyezése 
 
Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester ismerteti a napirendet.  
 
Egyéb hozzászólás nem érkezett, Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester szavazást 
indítványoz a határozati javaslat elfogadására. 
 
Szavazás eredménye: 7 igen szavazat, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás - elfogadva. 
 
                                   237/2015.(V.19.) Képviselő-testületi határozat: 
 
Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi a 
188/2015.(II.17.)) sz. KT-határozatát, és felkéri a polgármestert, hogy döntéséről értesítse a 
kérelmezőt. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester: megköszöni a Képviselő-testület munkáját. A nyílt 
ülést bezárja, és zárt ülés tartását rendeli el. 
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Jegyzőkönyv rögzíti, hogy Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester 19.38-kor zárt ülést rendel 
el. 
Jegyzőkönyv rögzíti, hogy Hegedűsné Kripák Ildikó polgármester a Képviselő-testület 2015. 
május 19-ei nyílt, rendes ülését 19 óra 39 perckor bezárta. 
  
 

k.m.f. 
 

 
Hegedűsné Kripák Ildikó 

polgármester  
 

 
 
 
 

 
Chrobák Zoltánné dr. 
         jegyző 

 
 
 
 
A jegyzőkönyvet hitelesíti: 
 
 
 
Gergely László 
alpolgármester 
  
 
 
 
 
 
Chrobák Zoltánné dr. 
jegyzőkönyvvezető 
Csörög, 2015. május 19. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


